nem valorem annuum non excedunt, sive vt premittitur, sive alio quovismodo,
aut ex alteiius cujuscunque personam, seu per liberarn dicti electi vel alieujus
alterius de illis in Romana curia vel extra

... coram notario publico et testibus. . •
lactam resignationern.

.
. vacarent eidern oratori providere seu provi-

deri [mandare] secumque, vt cum archidiaconatu et canonicatu et prebenda ac

prepositura predictis, si vigore litterarum super hiis conficiendarum quodeunque
aliud beneficium seu beneficia ecclesiasticum vel ecclesiastica, cum cura vel sine

cura, per clericos seculares obtineri solita se invicem et cum predictis compaci-
encia si sibi alias canonice conferantur reeipere et insimul quoad vixerit in ti-

tulum [commende?] retineie libere et lic'te valeat dispensare dignemini de

gracia speciāli, constitutionibus et ordinationibus apostolicus necnon ecclesiarum,

monasterii et ordinum predictorum juramento etc. roboratis statutis etc. cetei.s-

que contrariis non obstantibus quibuscunque, cum clausulis necessariis et

oportunis.

Concessinri ut petituiin presentia domini nostri pape. P. Salem.

1 1477 Dcc. 2. - 1477 Aug. 27.
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Et de ipsis tribus beneficiis vt prefertur \

Et cum dispensatione predicta ad vitam j
Et cum absolutione ad effectum presentem f Concessum
Et quod non obstantes omnes habeantur pro expressis
Et quod major specificatio (?) omnium premissorum ac valoris ļ P« Salerni.

fructuum et aliorum necessariorum fieri possit in confectione \
literarum,

Datum Rome apud Sanctum Petrum, septimo idus Novembris anno decimo.

798 fol. 175 Reval. 11. kl. Jan. a. 10 (1480 Dec. 22).
— — 190-rv Reval. Osil. 18. kl. Jan. a. 10 (1480 Dec. 15).
—

— 274-v — 275-r Rigen. Prid. non. Jan. a. 10 (1481 Jan. 4).

799 fol. 15-v Osil. Rigen. 6 id. Jan. a. 10 (1481 Jan. 8).
— — 46-rv Reval. 3. kal. Jan. a. 10 (1480 Dec. 30).
— — 122-v Reval. Prid. non. Jan. a. 10 (1481 Jan. 4).

— 170-v Osil. Reval. 7. kl. Febr. a. 10 (1481 Jan. 26).
— — 217-v Rigen. 8. kl. Fbr. a. 10 (1481 Jan. 25).

800 fol. 140-v—141-r Revaliensis (1481 ?).
802 fol. 94-rv Reval. Osil. Id. Febr. a. 10 (1481 Febr. 13).
804 fol. 156 Reval. 4. id. Nov. a. 11 (1481 Nov. 10).
— — 181-v Rigen. 8. kl. Nov. a. 11 (1481 Oct. 25).

806 fol. 299 Rigen. 4. kal. Febr. a. 11 (1481 Jan. 29).
807 fol. 71 Rigen. Kl. Febr. a. 11 (1481 Febr. 1).
— — 104-v Rigen. Non. Febr. a. 11 (1481 Febr. 5).

— 109 Rigen Prid. id. Febr. a. 11 (1481 Fbr. 12).
808 fol. 18-rv Warmien. 6. non Marcii a. 11 (1482 März 2).
— — 29-rv Rigen. 3. kl. Maii a. 11 (1482 Apr. 29).